АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июля 2012 года                                  № 99                        ст.Новороговская
О внесении изменений в постановление
Администрации Новороговского сельского поселения

от 29.02.2012г. № 17 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг (функций) в Новороговском сельском поселении»
В целях приведения в соответствие отдельных положений нормативного правового акта, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава  муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Дополнить постановление от 29.02.2012 года № 17 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) в Новороговском сельском поселении» пунктом 6 следующего содержания:
          «6.Считать утратившим силу постановление от 29.03.2010г. № 47 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых населению за счет бюджетных  ассигнований бюджета Новороговского сельского поселения Егорлыкского района по которым на регулярной основе проводится оценка потребности в их предоставлении».
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Новороговского сельского поселения                                      В.Г.Сорока